
  

PLUH 

mulčovače 

drtiče 

čističe kmínků 

kultivátory 

rotační brány 

rotavátory 

traktory 

nakladače 

 

Pro šetrné nakypření půdy 

• Robustní a kompaktní konstrukce. 

• Variabilní možnosti použití. 

• Bezpečnostní jištění na radličkách 
střižnými šrouby. 

 

S použitím pluhu SAUERBURGER MARDER 
dosáhnete nakypření půdy až do hloubky 50 cm. 

Pluh lze použít jak na ozeleněnou řádkovou kulturu, 
tak pro údržbu půdy na otevřených polích. Díky 
speciálně tvarovaným radličkám dosáhnete
nakypření půdy přes celou šířku řádku bez 
poškození rostlin a kořínků. 

Za strojem je umístěn utužovací válec, který ihned 
zarovná a utuží prokypřenou zeminu, čímž je 
zajištěn nepřerušený růst rostlin. 

Díky extrémně snadnému tažení pluhu dosáhnete 
pracovních rychlostí až do 10 km/h, což výrazně 
redukuje výdaje spojené s obděláváním půdy. 

typ 
celková šířka 

(m) 
pracovní 

hloubka (m) 
hmotnost 

(kg) 

Veškerá vyobrazení a údaje jsou pouze informativní, vyhrazujeme si právo změn bez předchozích upozornění. 

 

Poradenství, prodej a servis: 
 
AGROCAR s.r.o. 
Česká 685/33, CZ-742 21 Kopřivnice 
Infolinka: 800 990 600 
E-mail: info@agrocar.cz 

www.agrocar.cz 


